
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej w sprawie uchwalenia Statutu Rady Osiedla Książęce w Skarżysku-Kamiennej. 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 2 pkt 3 i § 5 Regulaminu Konsultacji Społecznych, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LIV/109/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 4 listopada 
2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2010 r. Nr 343 poz. 3720)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie w okresie od 12 lutego 2021 r. do 19 lutego 2021 r. konsultacji 
społecznych projektu uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w sprawie uchwalenia Statutu Rady Osiedla 
Książęce w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne mają na celu zebranie od mieszkańców miasta Skarżyska-Kamiennej opinii 
oraz uwag w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w sprawie uchwalenia Statutu Rady 
Osiedla Książęce w Skarżysku-Kamiennej. 

2. Opinie oraz uwagi o których mowa w ust. 1 można przesłać do dnia 19 lutego  2021 r.: 

1) pisemnie na adres: Urząd Miasta ul. Sikorskiego 18, 26-110 Skarżysko-Kamienna, z dopiskiem "Statut 
Rady Osiedla Książęce", 

2) drogą elektroniczną: na adres: 

 m.makson@um.skarzysko.pl  

3) poprzez stronę Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej https://konsultacje.skarzysko.pl. 

§ 3. Informacja w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych, wraz z projektem uchwały Rady 
Miasta Skarżyska-Kamiennej w sprawie uchwalenia Statutu Rady Osiedla Książęce w Skarżysku-Kamiennej 
zamieszczona będzie na stronie internetowej Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej adres: um.skarzysko.pl, 
a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej oraz 
https://konsultacje.skarzysko.pl. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Krönig 

Id: 6EE03279-86FA-4250-8E15-68D8E8E72339. Podpisany Strona 1

mailto:m.makson@um.skarzysko.pl



